N»' 9?.
Fondation du Couvent de St. Dominique d'Annessi, par le Cardinal de Brogny,'

UNiversis ôc singulis praesentes litteras inspecturis,Joannes miscratione divinfl
Episcopus Ostiensis, Stae. Roman* Ecclesiae Cardinalis ôc Vice-cancellarius

salutem in Domino ôç praesentibus fidem in dublam adhibere. Cum nuper sanctif-
stmus in Christo Pater, Ôc Dominus noster, D. Martinus Papa qnintus per suai
gratiosas litteras ejus verít bullít plombeû cum filiis Sericis more Romanae curiae

ullatas> nobis ex devotlone id humiliter postnlantibus
» unam domum cum Ec*

clesiâ campana, campanili ôc aliis necessariis officinis in oppido Annessiaci Geben.
Dicecef. pro uso Ôc habitatione Fratrtí alicujus ex quatuor ordinlbus Fratrum men-
dicantium fgndari»ôc construi, faciendi sob certis modo ôcformâtunc expressis»
iplenam ôc liberam còncesserit licentiamprout in eisdem litteris pleniùs continetur»
quarom ténor de verbo ad verbum scquitur sob hac forma. Martinus Episcopus
servus servorum Dei, VenerabiliFratri Joanni Episcopo Ostiensi S. Rom, Eccle^î
stae Vice-cancellario, salutem 6c Apostolicam-benedictionem, Ad hoc nobis licèt
Immerltis, sommi providentiâ Patris, universalis regimen Ecclesiae piít dignatione
commisit» ut tanquam de soprem^vettice ad infima întuitum reflectentesj quid
pro religione expédiât, propagatione felici, ôcqualiter illius multlplicatis plantas
ribus ipsa dilatetur religlo iòlertiùs attendamus»votisillis gratlosumesserentesau-
ditum quem religionïs hujusmodi, divinique cultÙs jugiter tendere cernuntur,., •fané sicut nobis imper exponere curasti, tu xelo devotlonis accensos Ôc de terre-
nis bonis tibi de soper creditis thefàurifaro cupiens in coelis» unam domum cum
Ecclesia, campand, campanili, ôç aliis necessariis officinis in oppido Annessiaci
Gebenn. Dioeces. pro uso 6c habitatione Fratrum, alicujus ex quatuor Ordinibua
Fratrum mendlcantium fundari ôc construi facere proponís, si ad »d tibi scdis Apo£
tolicae concurrat assensos. Quare nobis humiliter fupplicasti ut tibi praemissa fa-,
ciendi, ac illis ex Fratribus dictorum Ordinum quos hac prlmariâvice ad hoc du-
ïíeris eligéndos, Ôç eorum successoribus, domum hujusmodi postquam fundata ôc
fonsiructafuerit pro uso ôc habitatione praedictis, recipiendi, habendi ôc perpétua

*>»*.
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retinendii licentiam concedere de benlgnltate Apostolkt dignarcnmr. Nos igiturqui
rellgionem ôccuhumejusdemnostris potisstmùm tcmporibus vigereôc adaugeriìti-
tensis desidcriis assectamus» tuum pìuni »u* imentionis propositumpaternis affcéti-
bus non immcritò bénigne proscciuentes, hujusmodisopplicatíonibus inclinati, fia.
ternitatì tuae lamdem domum cum Ecclesia, campana» campanili ôc aliis officinis
hujusmodi in oppido praedicto dummodò inibi vel propè illud infrà centumôc qua-
draginta cannas juxtà tenorem constitutions felicis recordationís démentis Papas
Sexti praedecessorisnostri de soper editae mensorandas» aliqua alia domus alicujus
dictorum Ordinum non existât» fundari 6cconstrui, faciendi, nec non fratribus quos
ad hoc elegeris, eorumque successoribusante dictis domum ipsam, postquaui fun-